
UCHWAŁA NR 140/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Miasta Radomia w roku 2015 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm. ), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ) oraz § 7 uchwały nr 426/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
24 listopada 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (t. j. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009 r. 
Nr 219, poz. 6968) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Klasztorowi OO. Bernardynów w Radomiu dotacji w wysokości 20.000 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup i montaż instalacji sygnalizacji pożarowej w Zespole 
Klasztornym OO. Bernardynów przy ul. Stefana Żeromskiego 6/8 w Radomiu.

§ 2. Środki finansowe na realizację powyższego zadania zostały zaplanowane w budżecie Gminy Miasta 
Radomia na rok 2015 r. w dziale 921, rozdziale 92120, § 2720 – zadania własne Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 838A9C8C-242B-4963-8912-F7214A69C6F1. Uchwalony Strona 1




